ГОУ Республики Марий Эл
«Волжская средняя общеобразовательная школа - интернат для детей - сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей»

Номер приказа Дата
2/2 о - д 18.01.2011

П Р И К А З

Об утверяедении состава Попечительского совета

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от
31.08.1999 г. № 1134 «О дополнительных мерах по поддержке
общеобразовательных учреждений Российской Федерации», закона
Российской Федерации «Об образовании» в редакции Федерального
закона от 13.01.1996 г. № 12-ФЗ, Устава школы-интерната
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Попечительского совета ГОУ РМЭ
«Волжская средняя общеобразовательная школа-интернат для детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», избранный
Советом школы - интерната своим постановлением от 18.01.2011 г.,
Протокол № 3 в следующем составе:

Председатель
Попечительского
совета

Секретарь
Попечительского

-Ленькова Надежда
Александровна

-Астраханцева
Татьяна Сергеевна

глава муниципального
образования «Городской
округ «Город Волжск»,
председатель собрания
депутатов
муниципального
образования «Городской
округ «Город Волжск».

директор ООО «Родник»

совета

Члены
Попечительского
совета

- Соловьева Ольга
Николаевна

-Майоров Вячеслав
Геннадьевич

Начальник отдела работы
с налогоплательщиками,
их регистрации и учета
УФНС по РМЭ
Директор ООО
«Маркорм»

-Тимофеев начальник ПМК ООО
Александр «Марспецмонтаж»
Яковлевич

- Логинов Сергей
Юрьевич

председатель совета
офицерского собрания
УФСБ России по РМЭ

- Вдовина Лариса
Витальевна

директор ООО
«Главторгстандарт»
г. Казань.

-Молочкин Сергей
Александрович

заместитель
ООО
г. Казань

директора
«ПолиТЭР»

- Пронин Андрей
Анатольевич

заместитель директора
000«Главторгстандарт»
г. Казань

-Рябинина
Маргарита
Всеволодовна

директор ГУ РМЭ «Центр
занятости населения»
г. Волжска

-Черникова Марина
Николаевна

начальник ПДН МОВД
«Волжский»

2. Попечительскому совету в своей деятельности
руководствоваться Конституцией Российской Федерации,
законодательством Российской Федерации «Об образовании»,
Федеральным законом «О благотворительной деятельности
и благотворительных организациях», положением о Попечительском
совете и Уставом школы-интерната.

Директор-,

С- приказом ознакомле

ЛшышваН.А.
Астраханцева Т. С.
Соловьева О.Н.
Майоров В.Г.
Тимофеев А.Я.
Логинов С.Ю.
Вдовина Л.В.
Молочкин С.А.
Пронин А.А.
Рябинина М.В.
Черникова М.Н.

« »

С.Н. Кушманов

« »
« »
« »
« »
« »
« »
« »
« »
« »
« »

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011